
 

 

 

 

Uchwała Nr 26/2010 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 marca 2010 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Fundacją ROMUALDO DEL 

BIANCO  z siedzibą we Florencji (Włochy) 
 
 
 

Na podstawie § 28 ust.  1  pkt  16 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Warszawie - Senat uchwala, co następuje: 
 

§ 1  

1. Senat wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora umowy o współpracy z Fundacją 

ROMUALDO DEL BIANCO. 

2. Projekt umowy, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 
 
§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

            Rektor UKSW  

         Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 

 


